1

TOÅNG COÂNG TY ÑÒA OÁC SAØI GOØN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

COÂNG TY COÅ PHAÀN ÑÒA OÁC CHÔÏ LÔÙN Ñoäc  Laäp – Töï Do – Haïnh Phuùc
118 Höng phuù, P8, Q8 – ÑT: 8557332-8547678  Fax: 84.8.8557298 ------------------------------------------------------------------

Soá : 84 / CV-KTTC TP.Hoà Chí Minh, ngaøy   20 thaùng   08   naêm 2015

V/v: Giải trình chênh lệch số liệu Quý 2/2015 sau khi
kiểm toán soát xét báo cáo tài chính giữa niên độ.

Kính gởi: UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Thực hiện việc công bố thông tin định kỳ của tổ chức niêm yết tại Sở giao dịch chứng

khoán Hà Nội, ngày 14/08/2015 Công Ty Cổ Phần Địa Ốc Chợ Lớn đã công bố Báo cáo tài

chính Quý 2 năm 2015 lập ngày 24/07/2015. Sau khi Báo cáo tài chính Q2/2015 được soát xét

bởi Công ty TNHH dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm toán Phía Nam có sự thay đổi so

với số liệu đã công bố như sau:
ĐVT: VND

Chỉ tiêu Mã

số

Thuyết

minh

Quý 2/2015

Trước kiểm toán Sau khi kiểm toán Chênh lệch

Doanh thu bán hàng và cung cấp

dịch vụ

01 VI.01 36.161.199.502 29.597.004.956 6.564.194.546

Doanh thu thuần về bán hàng và

cung cấp dịch vụ

10 36.105.963.034 29.541.768.488 6.564.194.546

Giá vốn hàng bán 11 VI.03 24.037.136.510 17.472.941.964 6.564.194.546

Lý do chênh lệch: kiểm toán loại trừ doanh thu, giá vốn nội bộ của công trình thi công

Trung Tâm TM Gia Nghĩa: 6.564.194.546 đồng trên chỉ tiêu doanh thu bán hàng và giá vốn

bán hàng của Quý 2/2015.

Các chỉ tiêu khác trong báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh đều không thay đổi.

Xin trân trọng thông báo.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu (P.HCQT, P.KTTC)

		2015-08-21T14:13:52+0700